
UCHWAŁA NR XIX/113/2025
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za lata 2025 i 2026

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. póz. 120 i 295
oraz z 2024 r. póz. 619, 168511863) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107 i 1907) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Wybiera się Biuro Audytorskie Prowizja Sp. zo.o., ul. Fatimska 41 A, 31-831 Kraków
do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za lata 2025 i 2026.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. I

//^,

Przewodniczący Rady Powiatu
Łowickiego

l \^^>C^L^^
Marek ^ędrzejczak

^-^

Id: 36A5D527-4594-4FEE-B37E-6A6A80560D5D. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. póz. 120 i
295 oraz z 2024 r. póz. 619, 1685 i 1863), organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki (Rada Powiatu
Łowickiego) dokonuje wyboru podmiotu przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego.

W wyniku przeprowadzonego postępowania w celu wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia
badania sprawozdań finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za lata 2025 i 2026, Komisja
przeprowadzająca postępowanie rekomenduje udzielenie zamówienia firmie:

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.
ul. Fatimska 41 A,
31-831 Kraków

Ww. firma uzyskała najwyższą liczbę punktów, ustaloną w oparciu o cenę oferty, doświadczenie zawodowe,
wiarygodność firmy oraz kwalifikacje osób wykonujących badanie sprawozdań finansowych.

W oparciu o art. 66 ust. 5 ustawy o rachunkowości umowę z wybranym podmiotem zawiera kierownik
jednostki (Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu) na okres nie krótszy niż 2 lata.

^

Id: 36A5D527-4594-4FEE-B37E-6A6A80560D5D. Podpisany Strona l


